佛山市工业和信息化局

佛山市工业和信息化局转发广东省工业和
信息化厅关于组织参加 2019第二十三届

中国国际软件博览会的通知

各区工业和信息化主管部门，有关行业协会：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织参加 2019第二十三

届中国国际软件博览会的通知》（粤工信信软函〔2019〕569号）

转发给你们，请积极发动辖区企业参展参会，具体事宜请径向

2019 软博会组委会联系（联系人：修松博、马晓雪，电话：

010-88686297），并于 2019年 6月 5日前将参展参会计划及名单

报送至我局。

佛山市工业和信息化局

2019年 3月 21日

（联系人：何冠能，电话：83327958，邮箱：hegn@fset.gov.cn）

主动公开 佛工信函〔2019〕225号

mailto:hegn@fset.gov.cn